АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2018                                                                                                      № 232
с.Тогул
	Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Тогульский район на 2018-2023 годы»

В целях надлежащего и своевременного исполнения пункта 4 «Б» перечня поручений Президента Российской Федерации Путина В.В. от 11.04.2016 № Пр-637 в части разработки программ по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения и комплексных схем организации дорожного движения, а также п.2.6 протокола заседания краевой комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 21.04.2016, в соответствии с постановлением Администрации Тогульского района от 13.12.2013г № 393 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Тогульского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края, в целях сокращения количества дорожно-транспортных происшествий с пострадавшими в Тогульском районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Муниципальном образовании Тогульский район на 2018-2023г.» согласно приложению.
2. Ответственным исполнителям муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Муниципальном образовании Тогульский район на 2018-2023г.»  обеспечить своевременное ее исполнение.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края www.togul.org в сети интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5.  Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации района, начальника главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Чернядьеву А.Ю.
Глава района                                                                                     В.А. Басалаев